

PROVOLIZIE DOLCI E INFORNA E GUSTA

INGREDIENTI	
LATTE	97,98%
SALE	2%
CAGLIO	0,02%
CONSERVANTI	E202 - E235 (In superficie)
ALLERGENI	Latte e prodotti a base di latte

CARATTERISTICHE	
TIPO DI CROSTA	Non edibile
TIPO DI PASTA	Compatta
COLORE DELLA PASTA	Paglierino
GUSTO	Delicato
CONSISTENZA	Semidura
ALTRI TRATTAMENTI	Trattato in superficie con Natamicina (E235) e Sorbato di Potassio (E202)
LATTOSIO	Naturalmente privo di Lattosio* - Contiene Gallatosio

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (PER 100G)	
ENERGIA	1507 KJ --- 364 kcal g
GRASSI	30g
CARBOIDRATI	0,5 g (di cui zuccheri 0g)
FIBRE	0g
PROTEINE	23g
SALE	1,6g

*** NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO (Lattosio <0,1 g per 100 g). CONTIENE GALLATOSIO. L'ASSENZA DI LATTOSIO È UNA CONSEGUENZA NATURALE DEL TIPICO PROCESSO PRODUZIONE.**

PROVOLIZIE PICCANTI

INGREDIENTI	
LATTE	97,98%
SALE	2%
CAGLIO	0,02%
CONSERVANTI	E202 - E235 (In superficie)
ALLERGENI	Latte e prodotti a base di latte

CARATTERISTICHE	
TIPO DI CROSTA	Non edibile
TIPO DI PASTA	Compatta con eventuale sfogliatura
COLORE DELLA PASTA	Paglierino
GUSTO	Saporito piccante
CONSISTENZA	Semidura / Dura
INVOLGENTE PROTETTIVO	Cera (per prodotto intero) "Pelure" in carta velina
ALTRI TRATTAMENTI	Trattato in superficie con Natamicina (E235) e Sorbato di Potassio (E202)
LATTOSIO	Naturalmente privo di lattosio* - Contiene Gallatosio

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (PER 100G)	
ENERGIA	1544 KJ -- 372 kcal
GRASSI	30g (di cui 20g di acidi grassi saturi)
CARBOIDRATI	<0,5 g (di cui zuccheri 0g)
FIBRE	0g
PROTEINE	25g
SALE	2,5g

*** NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO (Lattosio <0,1 g per 100 g). CONTIENE GALLATOSIO.
L'ASSENZA DI LATTOSIO È UNA CONSEGUENZA NATURALE DEL TIPICO
PROCESSO PRODUZIONE.**

PROVOLIZIE AFFUMICATE

INGREDIENTI

LATTE	97,98%
SALE	2%
CAGLIO	0,02%
ALLERGENI	Latte e prodotti a base di latte

CARATTERISTICHE

TIPO DI PASTA	Compatta
COLORE DELLA PASTA	Paglierino
GUSTO	Aromatico, tipico affumicato
CONSISTENZA	Semidura
ALTRI TRATTAMENTI	Trattamento di affumicatura
LATTOSIO	Naturalmente privo di lattosio* - Contiene Gallatosio

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (PER 100G)

ENERGIA	1510 KJ --- 364 kcal g
GRASSI	30g (di cui 20g di acidi grassi saturi)
CARBOIDRATI	<0,5 g (di cui zuccheri 0g)
FIBRE	0g
PROTEINE	23g
SALE	1,6g

* NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO (Lattosio <0,1 g per 100 g). CONTIENE GALLATOSIO.
L'ASSENZA DI LATTOSIO È UNA CONSEGUENZA NATURALE DEL TIPICO
PROCESSO PRODUZIONE.